АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОБЕЛОКУРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

                                                                                                         20.06.2025

Протокол публичных слушаний № 1
Место проведения: Администрация Старобелокурихинского сельсовета Алтайского района Алтайского края, с. Старобелокуриха, ул. Советская, 79, 15-00 ч.
Оповещение жителей Алтайского района о проведении публичных слушаний осуществлялось путем размещения постановления Администрации Старобелокурихинского сельсовета Алтайского района о проведении данных слушаний на официальном сайте Администрации Старобелокурихинского сельсовета Алтайского района.

С материалами проекта все желающие могли ознакомится на сайте Старобелокурихинского сельсовета и в кабинете Главы Старобелокурихинского сельсовета  Алтайского района.
	Председатель комиссии

	Петина Наталья Ивановна
	Глава Старобелокурихинского сельсовета Алтайского района

	Члены комиссии:

	Манюкова Анна Владимировна
	Председатель собрания Депутатов Старобелокурихинского сельсовета Алтайского района

	Попов Николай Петрович
	Депутат Старобелокурихинского сельсовета

	Секретарь комиссии:

	Бармина Елена Владимировна
	Секретарь Администрации Старобелокурихинского сельсовета

Повестка: Рассмотрение проекта внесения изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки МО Старобелокурихинский сельсовет Алтайского района Алтайского края. На обсуждении присутствовало 25 человек.
В ходе обсуждений проблемные вопросы не выявлены, предложений и замечаний ни в письменной, ни в устной форме не поступило.
Решили: Комиссия, рассмотрев проект внесения изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки МО Старобелокурихинский сельсовет Алтайского района Алтайского края, решила:

Считать публичные слушания состоявшимися.
Председатель комиссии
Н.И.Петина
Секретарь комиссии                                                                          Е.В.Бармина